departamento histórico e cultural na confecção de planos, inventários, dossiês e outras demandas 
inerentes à documentação necessária a ser enviada ao Instituto Estadual do Patrimônio Histórico e 
Artístico de Minas Gerais (IEPHA). Vencedora com menor preço: MGTM LTDA. CNPJ: 
73.610.594/0001-26 - Valor Global R$33.000,00. (trinta e três mil reais) - Vigência. Ate 31/12/2015 
Caratinga/MG – 01/07/2015. Sávio Augusto O.L. F Souza – Pregoeiro.